
SANATORIUM PÁLAVA
CENOVÁ NABÍDKA
Zadavatel: Jihomoravský kraj

Žerotínovo nám. 3, 601 82  Brno
Dodavatel: „Společnost Sanatorium 

Pálava VCES – SPIE Stangl “
Vážní 456, Hradec Králové, PSČ 503 41
tvořena společníky:
VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 00  Praha 9
SPIE Stangl Technik spol. s r.o., 
Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4



PROHLÁŠENÍ PODEPISUJÍCÍ OSOBY
K PODPISU VEŠKERÝCH DOKUMENTŮ OBSAŽENÝCH V SOUBORU NABÍDKY

My, níže podepsaní členové statutárního orgánu společnosti VCES a.s., se sídlem Na Harfě 337/3, 190 00 Praha 9, jako

správce společnosti „Společnost Sanatorium Pálava VCES – SPIE Stangl“, ucházející se o veřejnou zakázku na stavební

práce:

„SANATORIUM PÁLAVA“

na svoji čest prohlašujeme, že elektronický podpis umístěný na tomto prohlášení je zároveň podpisem celého souboru

nabídky a je tedy zároveň i elektronickým podpisem veškerých dalších dokumentů, které soubor nabídky obsahuje a u

nichž je podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele požadován.

Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a jsme si vědomi všech

následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

V Praze, dne viz elektronický podpis

…….……………………
Ing. Zdeněk Pokorný Anthony De Busschere

předseda představenstva místopředseda představenstva



OBSAH NABÍDKY



1. OBSAH NABÍDKY

2. FORMULÁŘ NABÍDKY

3. SMLOUVA O SPOLEČNOSTI

4. DOKLAD O POSKYTNUTÍ JISTOTY

5. OSTATNÍ DOKUMENTY



FORMULÁŘ NABÍDKY



Příloha č. 1 Zadávací dokumentace – Formulář nabídky  
 

1 
 

Pokyny pro vyplnění formuláře:  
Účastník doplní/vybere z nabídky možností/zaškrtne žlutě vyznačená pole ve formuláři nabídky.  

- Do níže uvedených žlutých polí (např.: Uveďte název/Vyberte jednu z možností) účastník doplní 
požadovaný text, případně vybere jednu z nabízených možností.  

- V případě tvrzení označených tímto žlutým čtvercem: ☐ se účastník rozhodne, zda uvedené 
tvrzení platí. Pokud ano, klikem do čtverce tvrzení potvrdí (ve čtverci se objeví křížek: ☒). 

FORMULÁŘ NABÍDKY 

„Sanatorium Pálava“ 

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce 
Režim veřejné zakázky  Nadlimitní 
Druh zadávacího řízení:  Otevřené řízení  

 

Účastník 

 
Název obchodní firmy/jméno:   „Společnost Sanatorium Pálava VCES – SPIE Stangl“, 

tvořena společníky 1) VCES a.s. a 2) SPIE Stangl Technik spol. 
s r.o.: 
 
1) VCES a.s. („správce“) 

Sídlo/místo podnikání:   Na Harfě 337/3, 190 00 Praha 9 
(změna sídla společnosti od 1.7.2023:  Českomoravská 
2420/15, 190 00  Praha 9 - Libeň) 

IČO:   26746573 
Kontaktní osoba:  Ing. Magda Pecinová 
E-mail kontaktní osoby:  magda.pecinova@vces.cz 
Telefon kontaktní osoby:  770 149 098 

 

Účastník 2 (vyplnit pouze v případě společné nabídky) 

 
Název obchodní firmy/jméno:   2) SPIE Stangl Technik spol. s r.o. („společník“) 
Sídlo/místo podnikání:   Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4 
IČO:   29039347 
Kontaktní osoba:  Jan Kodytek 
E-mail kontaktní osoby:  jan.kodytek@stangl-technik.com 
Telefon kontaktní osoby:  775 755 801 

 

Základní způsobilost účastníka 

Účastník prohlašuje, že splňuje základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).  



2 
 

Profesní způsobilost účastníka  

Účastník tímto prohlašuje, že splňuje profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1, a dále § 77 odst. 2 písm. a) 
ZZVZ uvedenou v čl. 6.2. zadávací dokumentace, a sice že: 

- je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje a 

- disponuje živnostenským oprávněním s předměty podnikání „Projektová činnost ve výstavbě“ 
a „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ či ekvivalentními. 

Ekonomická kvalifikace účastníka  

Účastník tímto prohlašuje, že splňuje ekonomickou kvalifikaci dle § 78 odst. 1 ZZVZ uvedenou v čl. 6.3. 
zadávací dokumentace, a sice, že jeho celkový obrat za 3 bezprostředně předcházející uzavřená účetní 
období, za která má zpracovánu či má povinnost mít zpracovánu účetní závěrku, dosahoval minimální 
výše 500 mil. Kč v každém z těchto účetních období, což prokazuje předložením výkazu zisku a ztráty.  

Technická kvalifikace účastníka  

Účastník tímto prohlašuje, že splňuje technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ uvedenou 
v čl. 6.4. zadávací dokumentace, což prokazuje seznamem stavebních prací a osvědčením objednatelů 
o řádném poskytnutí a dokončení těchto stavebních prací:  

Významná stavební práce č. 1 

Stavební práce zařazené dle klasifikace stavebních děl CZ-CC v oddílu 11 Budovy bytové nebo 
v oddílu 12 Budovy nebytové kromě skupin: 123 Budovy pro obchod, 124 Budovy pro dopravu a 
telekomunikace, 125 Budovy pro průmysl a skladování, 127 Budovy nebytové ostatní provedené 
v období počínajícím 5 let před zahájením zadávacího řízení a končícím v den podání nabídky. 
Stavební práce v hodnotě nejméně 250 mil. Kč bez DPH. 

Název významné stavební práce: 
NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba 
pavilonu centrálního příjmu s odbornými 
vyšetřovnami, 2. etapa 

Objednatel: 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, 532 11, Pardubice                                  
Květoslava Michalová, zástupce objednatele; 
kvetoslava.michalova@pardubickykraj.cz 

Dodavatel: Dodavatelem byl účastník 

Cena stavebních prací v Kč bez DPH: 
316 036 349 Kč bez DPH  
Zadavatel požaduje, aby cena stavebních prací byla nejméně 
250 mil. Kč bez DPH. 

Doba poskytnutí stavebních prací: 

Od 25/05/2020 do 31/01/2022  
Zadavatel požaduje, aby významné stavební práce byly 
poskytnuty v období počínajícím 5 let před zahájením zadávacího 
řízení a končícím v den podání nabídky. 
Významná stavební práce se považuje za dokončenou, pokud 
byla dokončena stavba. 

Zařazení dle klasifikace stavebních děl CZ-
CC 

Oddíl 12 Skupina 126 



3 
 

Vyplňte pouze v případě, že byla zakázka 
plněna společně s jinými dodavateli nebo 
plněna v postavení poddodavatele 

 
Účastník uvede, v jakém rozsahu se na plnění zakázky podílel tak, 
aby uvedený rozsah odpovídal požadavkům zadavatele. 

Významná stavební práce č. 2 

Stavební práce zařazené dle klasifikace stavebních děl CZ-CC v oddílu 11 Budovy bytové nebo 
v oddílu 12 Budovy nebytové kromě skupin: 123 Budovy pro obchod, 124 Budovy pro dopravu a 
telekomunikace, 125 Budovy pro průmysl a skladování, 127 Budovy nebytové ostatní provedené 
v období počínajícím 5 let před zahájením zadávacího řízení a končícím v den podání nabídky. 
Stavební práce v hodnotě nejméně 250 mil. Kč bez DPH. 

Název významné stavební práce: 
Rekonstrukce Hotelu u Sixtů 
 

Objednatel: 

AKROTERION s.r.o. 
Kamzíkova 544/1, 110 00 Praha 
Jiří Knop, tel.: 602 390 664 
e-mail: knop@loyds.cz 

Dodavatel: Dodavatelem byl účastník 

Cena stavebních prací v Kč bez DPH: 
303 198 987 Kč bez DPH  
Zadavatel požaduje, aby cena stavebních prací byla nejméně 
250 mil. Kč bez DPH. 

Doba poskytnutí stavebních prací: 

Od 01/04/2019 do 30/10/2022  
Zadavatel požaduje, aby významné stavební práce byly 
poskytnuty v období počínajícím 5 let před zahájením zadávacího 
řízení a končícím v den podání nabídky. 
Významná stavební práce se považuje za dokončenou, pokud 
byla dokončena stavba. 

Zařazení dle klasifikace stavebních děl CZ-
CC 

Oddíl 12 Skupina 121 

Vyplňte pouze v případě, že byla zakázka 
plněna společně s jinými dodavateli nebo 
plněna v postavení poddodavatele 

 
Účastník uvede, v jakém rozsahu se na plnění zakázky podílel tak, 
aby uvedený rozsah odpovídal požadavkům zadavatele. 

Významná stavební práce č. 3 

Stavební práce zařazené dle klasifikace stavebních děl CZ-CC v oddílu 11 Budovy bytové nebo 
v oddílu 12 Budovy nebytové kromě skupin: 123 Budovy pro obchod, 124 Budovy pro dopravu a 
telekomunikace, 125 Budovy pro průmysl a skladování, 127 Budovy nebytové ostatní provedené 
v období počínajícím 5 let před zahájením zadávacího řízení a končícím v den podání nabídky. 
Stavební práce realizovaná metodou Design&Build, tzn. že součástí plnění bylo dodání projektové 
dokumentace pro provádění stavby (případně i dalších stupňů projektové dokumentace). 

Název významné stavební práce: 
Dětská léčebna se speleoterapií v Ostrově u 
Macochy 
 

Popis plnění: 

Výstavba dětské léčebny se speleoterapií v Ostravě u 
Macochy s kapacitou 78 dětí včetně zázemí pro cca 
35 zaměstnanců, s prostory pro rehabilitaci, 4 třídy 
ZŠ pro pacienty, stravovacím provozem a veškerým 
provozním zázemím. 
Plnění spočívalo v realizaci stavební práce metodou 
Design&Build, tzn. že součástí plnění bylo dodání 
projektové dokumentace pro provádění stavby: ANO 

Objednatel: 
Jihomoravský kraj 
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82  Brno   



4

Dodavatel:

Identifikační údaje poddodavatele/účastníka
sdružení, který realizoval významnou stavební práci:
„Společnost Dětská léčebna Ostrov“, tvořena
společnostmi VCES a.s., ENESA a.s., Adam Rujbr
Architects s.r.o.

Cena stavebních prací v Kč bez DPH: 162 072 846 Kč bez DPH

Doba poskytnutí stavebních prací:

Od 07/05/2020 do 09/12/2022
Zadavatel požaduje, aby významné stavební práce byly
poskytnuty v období počínajícím 5 let před zahájením zadávacího
řízení a končícím v den podání nabídky.
Významná stavební práce se považuje za dokončenou, pokud
byla dokončena stavba.

Zařazení dle klasifikace stavebních děl CZ-
CC

Oddíl 12 Skupina 1264

Vyplňte pouze v případě, že byla zakázka
plněna společně s jinými dodavateli nebo
plněna v postavení poddodavatele

Rozsah: Realizace stavební části
Účastník uvede, v jakém rozsahu se na plnění zakázky podílel tak,
aby uvedený rozsah odpovídal požadavkům zadavatele.

Významná stavební práce č. 4

Stavební práce zařazené dle klasifikace stavebních děl CZ-CC do třídy 1264 Budovy pro zdravotnictví
nebo podtřídy 121111 Budovy hotelů a podobných ubytovacích zařízení nebo podtřídy 113011
Budovy se službami sociální péče v hodnotě nejméně 150 mil. Kč bez DPH provedené v období
počínajícím 5 let před zahájením zadávacího řízení a končícím v den podání nabídky.

Název významné stavební práce:

NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba
pavilonu centrálního příjmu s odbornými
vyšetřovnami, 2. etapa

Objednatel:

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, 532 11, Pardubice
Květoslava Michalová, zástupce objednatele;
kvetoslava.michalova@pardubickykraj.cz

Dodavatel: Dodavatelem byl účastník

Cena stavebních prací v Kč bez DPH:
316 036 349 Kč bez DPH
Zadavatel požaduje, aby cena stavebních prací byla nejméně
150 mil. Kč bez DPH.

Doba poskytnutí stavebních prací:

Od 25/05/2020 do 31/01/2022
Zadavatel požaduje, aby významné stavební práce byly
poskytnuty v období počínajícím 5 let před zahájením zadávacího
řízení a končícím v den podání nabídky.
Významná stavební práce se považuje za dokončenou, pokud
byla dokončena stavba.

Zařazení dle klasifikace stavebních děl CZ-
CC

Třída 1264 Podtřída 126411
Zadavatel požaduje, aby významná stavební práce byla zařazena
do třídy 1264 Budovy pro zdravotnictví nebo podtřídy 121111
Budovy hotelů a podobných ubytovacích zařízení nebo podtřídy
113011 Budovy se službami sociální péče.

Vyplňte pouze v případě, že byla zakázka
plněna společně s jinými dodavateli nebo
plněna v postavení poddodavatele

Účastník uvede, v jakém rozsahu se na plnění zakázky podílel tak,
aby uvedený rozsah odpovídal požadavkům zadavatele.



5 
 

Účastník tímto prohlašuje, že splňuje technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ uvedenou 
v čl. 6.4. zadávací dokumentace, což prokazuje seznamem významných služeb uvedených níže: 
 

Významná služba č. 1 

Služba spočívající ve zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby pro stavbu budovy 
zařazené dle klasifikace stavebních děl CZ-CC v oddílu 11 Budovy bytové nebo v oddílu 12 Budovy 
nebytové kromě skupin: 123 Budovy pro obchod, 124 Budovy pro dopravu a telekomunikace, 125 
Budovy pro průmysl a skladování, 127 Budovy nebytové ostatní provedená v období počínajícím 
3 roky před zahájením zadávacího řízení a končícím v den podání nabídky s rozpočtovými náklady 
stavby nejméně 150 mil. Kč bez DPH. 

Název významné služby: Kasino Vestec - DPS 

Objednatel: 

Metrostav a.s. 
Ing. Petr Kolbábek 
tel.: +420 602 652 867 
e-mail: petr.kolbabek@metrostav.cz 

Dodavatel: Dodavatelem byl účastník 
Cena poskytnutých služeb v Kč bez DPH: 2 145 400 Kč bez DPH  

Doba poskytnutí služby: 

Od 01/06/2022 do 31/01/2023 Zadavatel požaduje, aby 
významná služba byla poskytnuta v období počínajícím 3 roky 
před zahájením tohoto zadávacího řízení a končícím v den 
podání nabídky. 
Významná služba se považuje za dokončenou, pokud byla 
projektová dokumentace pro provádění stavby převzata 
objednatelem. 

Rozpočtové náklady stavby: 
300 000 000 Kč bez DPH  
Zadavatel požaduje, aby rozpočtové náklady stavby byly 
nejméně 150 mil. Kč bez DPH. 

Zařazení dle klasifikace stavebních děl CZ-
CC 

Oddíl 12 Skupina 126 

Vyplňte pouze v případě, že byla zakázka 
plněna společně s jinými dodavateli nebo 
plněna v postavení poddodavatele 

AFRY CZ bylo poddodavatelem Metrostavu. Jednalo 
se o zpracování projektové dokumentace pro 
provádění stavby na novostavbu kasina ve Vestci. 
Účastník uvede, v jakém rozsahu se na plnění zakázky podílel tak, 
aby uvedený rozsah odpovídal požadavkům zadavatele. 

Významná služba č. 2 

Služba spočívající ve zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby pro stavbu budovy 
zařazené dle klasifikace stavebních děl CZ-CC do třídy 1264 Budovy pro zdravotnictví nebo podtřídy 
121111 Budovy hotelů a podobných ubytovacích zařízení nebo podtřídy 113011 Budovy 
se službami sociální péče provedená v období počínajícím 3 roky před zahájením zadávacího řízení 
a končícím v den podání nabídky s rozpočtovými náklady stavby nejméně 150 mil. Kč bez DPH. 

Název významné služby: 

FN HRADEC KRÁLOVÉ – REKONSTRUKCE BUDOV A 
PROVOZŮ LABORATORNÍCH OBORŮ – ZPRACOVÁNÍ 
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 
(stupeň: DUSP, PDPS) 

Objednatel: 

Fakultní nemocnice Hradec Králové 
Ing. Leoš Chyba 
tel.: +420 602 141 371 
e-mail: leos.chyba@fnhk.cz 

Dodavatel: Dodavatelem byl účastník 
Cena poskytnutých služeb v Kč bez DPH: 6 900 000 Kč bez DPH  



6 
 

Doba poskytnutí služby: 

Od 01/02/2021 do 31/10/2022 Zadavatel požaduje, aby 
významná služba byla poskytnuta v období počínajícím 3 roky 
před zahájením tohoto zadávacího řízení a končícím v den 
podání nabídky. 
Významná služba se považuje za dokončenou, pokud byla 
projektová dokumentace pro provádění stavby převzata 
objednatelem. 

Rozpočtové náklady stavby: 
290 000 000 Kč bez DPH  
Zadavatel požaduje, aby rozpočtové náklady stavby byly 
nejméně 150 mil. Kč bez DPH. 

Zařazení dle klasifikace stavebních děl CZ-
CC 

Třída 1264 Podtřída 126411 
Zadavatel požaduje, aby významná stavební práce byla zařazena 
do třídy 1264 Budovy pro zdravotnictví nebo podtřídy 121111 
Budovy hotelů a podobných ubytovacích zařízení nebo podtřídy 
113011 Budovy se službami sociální péče. 

Vyplňte pouze v případě, že byla zakázka 
plněna společně s jinými dodavateli nebo 
plněna v postavení poddodavatele 

AFRY CZ lídr sdružení, člen sdružení ÅF-Infrastructure 
AB. Podíl AFRY: 90 % - poskytlo služby: DUSP, IČ k SP, 
PDPS 
Účastník uvede, v jakém rozsahu se na plnění zakázky podílel tak, 
aby uvedený rozsah odpovídal požadavkům zadavatele. 

Významná služba č. 3 

Služba spočívající ve zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení nebo projektové 
dokumentace pro společné řízení nebo projektové dokumentace pro provádění stavby podle 
vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška 
č.  499/2006“) nebo realizační dokumentace stavby metodou BIM, tzn. že výstupem byl minimálně 
digitální model stavby obsahující i negrafické informace a v průběhu projektování bylo 
ke komunikaci a sdílení informací využito CDE prostředí.  

Název významné služby: Administrativní budova Mercury Praha 

Popis plnění: 

Novostavba administrativní budovy, 7NP + 2PP, 
užitná plocha 24 391m2 (kanceláře 15 905m2, retail 
150m2), 171 parkovacích stání v PP, HPP NP 
22 133m2, HPP PP 9 843m2. Stupeň: Design Frezze, 
DSP, DPS metodou BIM s využitím CDE Autodesk 
Construction Cloud. 
Plnění spočívalo ve zpracování projektové dokumentace 
pro stavební povolení nebo projektové dokumentace pro 
společné řízení nebo projektové dokumentace pro 
provádění stavby nebo realizační dokumentace stavby 
metodou BIM: ANO 

Objednatel: 

Temster, s.r.o. a Skanska Property Czech Republic, 
s.r.o. 
Jan Hes 
tel.: +420 602 556 732 
e-mail: jan.Hes@skanska.cz 

Dodavatel: Dodavatelem byl účastník 
Cena poskytnutých služeb v Kč bez DPH: 7 626 500 Kč bez DPH  

Doba poskytnutí služby: 

Od 01/06/2019 do 31/08/2020 Zadavatel požaduje, aby 
významná služba byla poskytnuta v období počínajícím 3 roky 
před zahájením tohoto zadávacího řízení a končícím v den 
podání nabídky. 
Významná služba se považuje za dokončenou, pokud byla 
projektová dokumentace pro provádění stavby převzata 
objednatelem. 



7 
 

Rozpočtové náklady stavby: 1 200 000 00 Kč bez DPH  
Vyplňte pouze v případě, že byla zakázka 
plněna společně s jinými dodavateli nebo 
plněna v postavení poddodavatele 

 
Účastník uvede, v jakém rozsahu se na plnění zakázky podílel tak, 
aby uvedený rozsah odpovídal požadavkům zadavatele. 

 

Účastník tímto prohlašuje, že splňuje technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ 
uvedenou v čl. 6.4. zadávací dokumentace, což prokazuje seznamem členů realizačního týmu a 
doložením jejich odborné kvalifikace. 

Vedoucí projektu 

 Ing. Jiří Klemeš  

1) má minimálně 7 let praxe při řízení stavebních projektů, v rámci kterého se zabýval organizační, 
časovou, nákladovou, kvalitativní a rizikovou složkou projektů, 

2) ve vztahu k účastníkovi se jedná o zaměstnance (Zadavatel si vyhrazuje, že činnost manažera akce musí 
být plněna přímo vybraným dodavatelem, resp. jeho zaměstnancem) a 

3) funkce, kterou během provádění níže uvedených významných služeb vykonával, byla obsahově 
podobná funkci vedoucího projektu. 

Významná služba č. 1 vedoucího projektu 

Zkušenost s výkonem činnosti manažera akce (projektového manažera) při realizaci alespoň jedné 
stavby podle smluvního standardu FIDIC. 

Název významné služby: 
 Dětská léčebna se speleoterapií v Ostrově u Macochy  
 

Popis plnění: 

Výstavba dětské léčebny se speleoterapií v Ostravě u 
Macochy s kapacitou 78 dětí včetně zázemí pro cca 35 
zaměstnanců, s prostory pro rehabilitaci, 4 třídy ZŠ pro 
pacienty, stravovacím provozem a veškerým 
provozním zázemím. 
Plnění spočívalo v realizaci jedné stavby podle smluvního 
standardu FIDIC: ANO 

Objednatel: 

Jihomoravský kraj 
 Žerotínovo nám. 449/3, 601 82  Brno   
Ing. Alena Havlíčková, zástupce objednatele 
tel.: 702 238 792, havlickova.alena@jmk.cz  

Dodavatel: 
„Společnost Dětská léčebna Ostrov“, tvořena 
společnostmi VCES a.s. (IČ: 26746573), ENESA a.s. (IČ: 
27382052), Adam Rujbr Architects s.r.o. (IČ: 26920522)  

Doba poskytnutí služby: Od 07/05/2020 do 09/12/2022 
Cena stavebních prací v Kč bez DPH: 162 072 846 Kč bez DPH  

Významná služba č. 2 vedoucího projektu 

Zkušenost s výkonem činnosti manažera akce (projektového manažera apod.) při realizaci stavby 
v hodnotě nejméně 250 mil. Kč bez DPH v posledních 7 letech přede dnem zahájení zadávacího 
řízení. 



8 
 

Název významné služby: 
Výrobní závod Jaguar Land Rover – lakovna  
 

Popis plnění: 

Výstavba objektu lakovny s délkou 400 m, výškou 28 
m a výměrou 52 tis. m2, jež je součástí nového 
výrobního závodu společnosti Jaguar Land Rover ve 
slovenské Nitře. 
Plnění spočívalo ve výkonu činnosti v pozici manažera akce 
(projektového manažera apod.): ANO 

Objednatel: 

Jaguar Land Rover Slovakia s.r.o. 
Vysoká 2/B, 811 06 Bratislava, Slovensko 
Martin Škrobian, project coordinator, +421 905 605 
677, martin.skrobian@gmail.com  

Dodavatel: VCES a.s. (IČ: 26746573) 

Doba poskytnutí služby: 

Od 01/08/2016 do 31/08/2018  
Zadavatel požaduje, aby služba byla poskytnuta v posledních 
7 letech před zahájením zadávacího řízení. 
Významná služba se považuje za dokončenou, pokud byla 
dokončena stavba. 

Cena stavebních prací v Kč bez DPH: 
1 750 150 906  Kč bez DPH  
Zadavatel požaduje, aby cena stavebních prací byla nejméně 
250 mil. Kč bez DPH. 

Významná služba č. 3 vedoucího projektu 

Zkušenost s výkonem činnosti manažera akce (projektového manažera apod.) při realizaci stavby 
v hodnotě nejméně 250 mil. Kč bez DPH v posledních 7 letech přede dnem zahájení zadávacího 
řízení. 

Název významné služby: 
Čtvrť Nová Tesla - 1. fáze bytové domy SO 02 a SO 03 
objekt C  
 

Popis plnění: 
Novostavba bytového domu. 
Plnění spočívalo ve výkonu činnosti v pozici manažera akce 
(projektového manažera apod.): ANO 

Objednatel: 

Nová Tesla s.r.o.  
Na Harfě 337/3, 190 00  Praha 9 
Kristýna Zavrtálková, tel.: 724 982 526 
kristyna.zavrtalkova@linkcity.cz  

Dodavatel: VCES a.s. (IČ: 26746573) 

Doba poskytnutí služby: 

Od 01/06/2021 do 30/09/2022  
Zadavatel požaduje, aby služba byla poskytnuta v posledních 
7 letech před zahájením zadávacího řízení. 
Významná služba se považuje za dokončenou, pokud byla 
dokončena stavba. 

Cena stavebních prací v Kč bez DPH: 
274 689 427 Kč bez DPH  
Zadavatel požaduje, aby cena stavebních prací byla nejméně 
250 mil. Kč bez DPH. 

Významná služba č. 4 vedoucího projektu 

Zkušenost s výkonem činnosti manažera akce (projektového manažera apod.) při realizaci alespoň 
jedné stavby metodou Design & Build, tzn. že součástí plnění dodavatele bylo dodání projektové 
dokumentace pro provádění stavby (případně i dalších stupňů projektové dokumentace) 
v posledních 7 letech přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

Název významné služby: 
Dětská léčebna se speleoterapií v Ostrově u 
Macochy  



9 
 

Popis plnění: 

Výstavba dětské léčebny se speleoterapií v Ostravě u 
Macochy s kapacitou 78 dětí včetně zázemí pro cca 35 
zaměstnanců, s prostory pro rehabilitaci, 4 třídy ZŠ pro 
pacienty, stravovacím provozem a veškerým 
provozním zázemím. 
Plnění spočívalo ve výkonu činnosti v pozici manažera akce 
(projektového manažera apod.) při realizaci alespoň jedné 
stavby metodou Design & Build: ANO 

Objednatel: 

Jihomoravský kraj 
 Žerotínovo nám. 449/3, 601 82  Brno   
Ing. Alena Havlíčková, zástupce objednatele 
tel.: 702 238 792, havlickova.alena@jmk.cz  

Dodavatel: 
 „Společnost Dětská léčebna Ostrov“, tvořena 
společnostmi VCES a.s. (IČ: 26746573), ENESA a.s. (IČ: 
27382052), Adam Rujbr Architects s.r.o. (IČ: 26920522)   

Doba poskytnutí služby: Od 07/05/2020 do 09/12/2022 
Cena stavebních prací v Kč bez DPH: 162 072 846 Kč bez DPH 

 

Zástupce vedoucího projektu (Hlavní stavbyvedoucí) 

Ing. Martin Kryštof 

1) výše uvedená osoba je autorizovaným inženýrem, technikem nebo stavitelem v oboru Pozemní 
stavby podle § 5 odst. 3 písm. a) zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon č. 360/1992“), 

2) má minimálně 7 let praxe při řízení stavebních prací v pozici stavbyvedoucího, 

3) ve vztahu k účastníkovi se jedná o zaměstnance a 

4) funkce, kterou během provádění níže uvedených významných služeb vykonával, byla obsahově 
podobná funkci hlavního stavbyvedoucího. 

Významná služba č. 1 zástupce vedoucího projektu (hlavního stavbyvedoucí) 

Zkušenost s výkonem činnosti hlavního stavbyvedoucího při realizaci stavby budovy v hodnotě 
nejméně 150 mil. Kč bez DPH zařazené dle klasifikace stavebních děl CZ-CC do třídy 1264 Budovy 
pro zdravotnictví nebo podtřídy 121111 Budovy hotelů a podobných ubytovacích zařízení nebo 
podtřídy 113011 Budovy se službami sociální péče v posledních 7 letech přede dnem zahájení 
zadávacího řízení. 

Název významné služby: 
NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba 
pavilonu centrálního příjmu s odbornými 
vyšetřovnami, 2. etapa 

Objednatel: 

Pardubický kraj 
 Komenského náměstí 125, 532 11, Pardubice                                  
Květoslava Michalová, zástupce objednatele; 
kvetoslava.michalova@pardubickykraj.cz  

Dodavatel:   VCES a.s. (IČ: 26746573)   
Doba poskytnutí služby: Od 25/05/2020 do 31/01/2022 
Cena stavebních prací v Kč bez DPH: 316 036 349 Kč bez DPH  



10 
 

Zadavatel požaduje, aby cena stavebních prací byla nejméně 
150 mil. Kč bez DPH. 

Zařazení dle klasifikace stavebních děl CZ-CC 

Třída 1264 Podtřída 126411 
Zadavatel požaduje, aby významná stavební práce byla zařazena 
do třídy 1264 Budovy pro zdravotnictví nebo podtřídy 121111 
Budovy hotelů a podobných ubytovacích zařízení nebo podtřídy 
113011 Budovy se službami sociální péče. 

Významná služba č. 2 zástupce vedoucího projektu (hlavního stavbyvedoucí) 

Zkušenost s výkonem činnosti hlavního stavbyvedoucího při realizaci stavby budovy v hodnotě 
nejméně 150 mil. Kč bez DPH v posledních 7 letech přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

Název významné služby: 
Nemocnice následné péče Moravská Třebová, 
výstavba nového objektu nemocnice a výjezdové 
základny ZZS PAK  

Objednatel: 

Pardubický kraj 
 Komenského náměstí 125, 532 11, Pardubice                                  
Ing. Miroslav Vohlídal, zástupce objednatele                                                          
tel.: 777 8566911, e-mail: 
miroslav.vohlidal@pardubickykraj.cz  

Dodavatel:  VCES a.s. (IČ: 26746573)  

Doba poskytnutí služby: 

Od 01/09/2020 do 31/05/2022  
Zadavatel požaduje, aby služba byla poskytnuta v posledních 
7 letech před zahájením zadávacího řízení. 
Významná služba se považuje za dokončenou, pokud byla 
dokončena stavba. 

Cena stavebních prací v Kč bez DPH: 
 231 308 663  Kč bez DPH 
Zadavatel požaduje, aby cena stavebních prací byla nejméně 
150 mil. Kč bez DPH. 

  

Hlavní projektant 

Ing. Petr Kos 

1) výše uvedená osoba je autorizovaným inženýrem, technikem nebo stavitelem v oboru Pozemní 
stavby podle § 5 odst. 3 písm. a) zákona č. 360/1992 Sb. nebo  autorizovaným architektem 
v oboru Architektura podle § 4 odst. 2 písm. a) zákona č. 360/1992 nebo autorizovaným 
architektem  se všeobecnou působností dle § 4 odst. 3 zákona č. 360/1992, 

2) má minimálně 7 let praxe v oboru své autorizace ode dne udělení autorizace, 

3) ve vztahu k účastníkovi se jedná o zaměstnance poddodavatele a 

4) funkce, kterou během provádění níže uvedených významných služeb vykonával, byla obsahově 
podobná funkci hlavního projektanta. 

Významná služba č. 1 hlavního projektanta 

Zkušenost s výkonem činnosti hlavního projektanta při zpracování projektové dokumentace pro 
provádění stavby budovy s rozpočtovými náklady ve výši nejméně 150 mil. Kč bez DPH zařazené 
dle klasifikace stavebních děl CZ-CC do třídy 1264 Budovy pro zdravotnictví nebo podtřídy 121111 
Budovy hotelů a podobných ubytovacích zařízení nebo podtřídy 113011 Budovy se službami 
sociální péče v posledních 7 letech přede dnem zahájení zadávacího řízení. 



11 
 

Název významné služby: 

FN HRADEC KRÁLOVÉ – REKONSTRUKCE BUDOV A 
PROVOZŮ LABORATORNÍCH OBORŮ – ZPRACOVÁNÍ 
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 
(stupeň: DUSP, PDPS) 

Objednatel: 

Fakultní nemocnice Hradec Králové  
Ing. Leoš Chyba 
tel.: +420 602 141 371 
e-mail: leos.chyba@fnhk.cz 

Dodavatel: AFRY CZ s.r.o., IČO: 45306605 

Doba poskytnutí služby: 

Od 01/02/2021 do 31/10/2022  
Zadavatel požaduje, aby služba byla poskytnuta v posledních 
7 letech před zahájením zadávacího řízení. 
Významná služba se považuje za dokončenou, pokud byla 
projektová dokumentace pro provádění díla převzata 
objednatelem. 

Rozpočtové náklady stavby: 
1 200 000 000 Kč bez DPH  
Zadavatel požaduje, aby rozpočtové náklady stavby byly nejméně 
150 mil. Kč bez DPH. 

Zařazení dle klasifikace stavebních děl CZ-
CC 

Třída 1261 Podtřída 126149 
Zadavatel požaduje, aby významná služba byla zařazena do třídy 
1264 Budovy pro zdravotnictví nebo podtřídy 121111 Budovy 
hotelů a podobných ubytovacích zařízení nebo podtřídy 113011 
Budovy se službami sociální péče. 

Významná služba č. 2 hlavního projektanta 

Zkušenost s výkonem činnosti hlavního projektanta při zpracování projektové dokumentace pro 
provádění stavby budovy s rozpočtovými náklady ve výši nejméně 150 mil. Kč bez DPH v posledních 
7 letech přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

Název významné služby: 
Kasino Vestec - DPS 
(stupeň: DPS, pozice: HIP, zpracování části ASŘ) 

Objednatel: 

Metrostav a.s. 
Ing. Petr Kolbábek 
tel.: +420 602 652 867 
e-mail: petr.kolbabek@metrostav.cz 

Dodavatel: AFRY CZ s.r.o., IČO: 45306605  

Doba poskytnutí služby: 

Od 01/06/2022 do 31/01/2023  
Zadavatel požaduje, aby služba byla poskytnuta v posledních 
7 letech před zahájením zadávacího řízení. 
Významná služba se považuje za dokončenou, pokud byla 
projektová dokumentace pro provádění díla převzata 
objednatelem. 

Rozpočtové náklady stavby: 
300 000 000 Kč bez DPH  
Zadavatel požaduje, aby rozpočtové náklady stavby byly nejméně 
150 mil. Kč bez DPH. 

Významná služba č. 3 hlavního projektanta 

Zkušenost s výkonem činnosti hlavního projektanta při vyhotovení projektové dokumentace podle 
vyhlášky č. 499/2006 nebo realizační dokumentace stavby, která byla vyhotovena metodou BIM, tzn. 
že výstupem byl minimálně digitální model stavby obsahující i negrafické informace a v průběhu 
projektování bylo ke komunikaci a sdílení informací využito CDE prostředí. 

Název významné služby: 
Administrativní budova Mercury Praha 
(stupeň: DPS, pozice: HIP) 



12 
 

Popis plnění: 

Novostavba administrativní budovy, 7NP + 2PP, užitná 
plocha 24 391m2 (kanceláře 15 905m2, retail 150m2), 
171 parkovacích stání v PP, HPP NP 22 133m2, HPP PP 
9 843m2. Stupeň: Design Frezze, DSP metodou BIM 
s využitím CDE Autodesk Construction Cloud.Plnění 
spočívalo ve vyhotovení projektové dokumentace podle 
vyhlášky č. 499/2006 nebo realizační dokumentace stavby, 
která byla vyhotovena metodou BIM: ANO 

Objednatel: 
Temster, s.r.o. a Skanska Property Czech Republic, 
s.r.o.  

 
Jan Hes 
tel.: +420 602 556 732 
e-mail: jan.Hes@skanska.cz 

Dodavatel: AFRY CZ s.r.o., IČO: 45306605  
Doba poskytnutí služby: Od 01/06/2019 do 31/08/2020  
Rozpočtové náklady stavby: 1 200 000 00  Kč bez DPH  

  

Architekt 

Ing. arch. Dominik Pleva 

1) výše uvedená osoba je autorizovaným architektem v oboru Architektura podle § 4 odst. 2 písm. 
a) zákona č. 360/1992 nebo autorizovaným architektem  se všeobecnou působností dle § 4 odst. 
3 zákona č. 360/1992a 

2) ve vztahu k účastníkovi se jedná o zaměstnance poddodavatele. 

 
 

 

Koordinátor BIM 

Ing. Lucie Martínková 

1) má minimálně 2 roky praxe jako koordinátor BIM při projektování či výstavbě pozemních staveb 
s využitím metody BIM, 

2) ve vztahu k účastníkovi se jedná o zaměstnance poddodavatele 

3) funkce, kterou během provádění níže uvedené významné služby vykonával, byla obsahově 
podobná funkci koordinátora BIM. 

Významná služba č. 1 koordinátora BIM 

Zkušenost s výkonem činnosti koordinátora BIM při realizaci stavby v posledních 5 letech přede 
dnem zahájení zadávacího řízení. 
Název významné služby: Centrála ČSOB - SHQ, Praha  

Objednatel: 
AED project a.s.  
tel.: +420 257 257 100 
e-mail: aed@aedproject.cz 

Dodavatel: Hochtief CZ a.s. , IČO: 46678468 

Doba poskytnutí služby: Od 01/09/2013 do 30/09/2019  



13 
 

Zadavatel požaduje, aby služba byla poskytnuta v posledních 
5 letech před zahájením zadávacího řízení. 
Významná služba se považuje za dokončenou, pokud byla 
dokončena stavba. 

Cena stavebních prací v Kč bez DPH: 2 500 000 000 Kč bez DPH 
  

Rozpočtář 

Bc. Jakub Kašpárek 

ve vztahu k účastníkovi se jedná o zaměstnance. 

 

Specialista vodohospodář/TZB 

Ing. Josef Hajaš 

ve vztahu k účastníkovi se jedná o zaměstnance poddodavatele. 

 

 
 

Koordinátor profesí 

 Ing. Dušan Erben  

1) má minimálně 7 let praxe při koordinací profesí u stavebních projektů, v rámci které se zabýval 
prostorovou a časovou koordinaci profesí TZB, 

2) ve vztahu k účastníkovi se jedná o zaměstnance poddodavatele a 

3) funkce, kterou během provádění níže uvedených významných služeb vykonával, byla obsahově 
podobná funkci koordinátora profesí. 

Významná služba č. 1 koordinátora profesí 

Zkušenost s výkonem činnosti koordinátora profesí při realizaci stavby v hodnotě nejméně 150 
mil. Kč bez DPH v posledních 7 letech přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

Název významné služby: 

Twin City Tower Bratislava   
(pozice: koordinátor TZB -  vzduchotechniky, 
vytápění, chlazení, elektro rozvodů, vedení 
kanalizace, koordinace těchto rozvodů se stavbou) 

Objednatel: HB Reavis Slovakia a.s. 

 
tel.: +421 2 32 60 93 11 
e-mail:  hbreavis@hbreavis.com 

Dodavatel: 

Nosné konstrukce:  
Polivka, Hörmann & Partners s.r.o. (IČO: 35903066) 
VZT: A P I A G R A s.r.o. (IČO: 31578977)   
UTCH: Konzorcium TERMARK BAU s.r.o. (IČO: 
51336481), REJAL, s.r.o. (IČO: 36351199), 
TRUSTMOUNT s.r.o. (IČO: 46657584) 



14 
 

 

 
 

Obchodní podmínky 

Účastník tímto prohlašuje, že akceptuje a je vázán obchodními a veškerými dalšími podmínkami plnění 
veřejné zakázky uvedenými v zadávacích podmínkách, a v případě, že bude vybrán k uzavření smlouvy 
na veřejnou zakázku, předloží zadavateli odpovídající návrh smlouvy. 

Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu zájmů 

Účastník tímto prohlašuje, že není obchodní společností dle § 4b* zákona č. 159/2006 Sb., o střetu 
zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“).  

Účastník tímto prohlašuje, že neprokazuje kvalifikaci prostřednictvím poddodavatele, který je 

Doba poskytnutí služby: 

Od 01/02/2016 do 30/06/2018  
Zadavatel požaduje, aby služba byla poskytnuta v posledních 
7 letech před zahájením zadávacího řízení. 
Významná služba se považuje za dokončenou, pokud byla 
dokončena stavba. 

Cena stavebních prací v Kč bez DPH: 
1 700 000 000 Kč bez DPH 
Zadavatel požaduje, aby cena stavebních prací byla nejméně 
150 mil. Kč bez DPH. 

Významná služba č. 2 koordinátora profesí 

Zkušenost s výkonem činnosti koordinátora profesí při realizaci stavby v hodnotě nejméně 150 
mil. Kč bez DPH v posledních 7 letech přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

Název významné služby: 
Mezinárodní výzkumné laserové centrum ELI Dolní 
Břežany 
(pozice: koordinátor TZB) 

Objednatel: Fyzikální ústav Akademie věd České republiky, v.v.i.  
 Michael Vích – PR Manažer, tel. +420 266 051 270  

Dodavatel: 

Sdružení MVO – ELI II  
Metrostav a.s., IČO: 00014915 
VCES a.s.,  IČO: 26746573 
OHLA ŽS, a.s. (dříve OHL ŽS),  IČO: 46342796 

Doba poskytnutí služby: 

Od 01/09/2011 do 30/04/2017  
Zadavatel požaduje, aby služba byla poskytnuta v posledních 
7 letech před zahájením zadávacího řízení. 
Významná služba se považuje za dokončenou, pokud byla 
dokončena stavba. 

Cena stavebních prací v Kč bez DPH: 
1 500 000 000 Kč bez DPH 
Zadavatel požaduje, aby cena stavebních prací byla nejméně 
150 mil. Kč bez DPH. 

Specialista BOZP 

Ing. Jakub Neplech 

ve vztahu k účastníkovi se jedná o zaměstnance. 



15 
 

obchodní společností dle § 4b* zákona o střetu zájmů. 

(*) Znění § 4b zákona o střetu zájmů: „Obchodní společnost, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst.  1 
písm. c) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti, se nesmí účastnit zadávacích řízení podle zákona upravujícího zadávání veřejných zakázek jako 
účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci. Zadavatel je povinen 
takovou obchodní společnost vyloučit ze zadávacího řízení. Zadavatel nesmí obchodní společnosti uvedené ve větě 
první zadat veřejnou zakázku malého rozsahu, takové jednání je neplatné.“ 

Čestné prohlášení ve vztahu k ruským/běloruským subjektům a mezinárodním sankcím 

Účastník tímto v návaznosti na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění 
nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím 
situaci na Ukrajině, prohlašuje, že: 

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem 
se sídlem v Rusku, 

b) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a),  

c) není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo 
na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b). 

Účastník dále prohlašuje, že splnění výše uvedených podmínek se týká i případných poddodavatelů, 
dodavatelů nebo subjektů, kteří se podílí na plnění veřejné zakázky více než 10 % hodnoty této zakázky, 
kterými účastník prokazuje kvalifikaci, či s nimi podává společnou nabídku. 

Účastník tímto prohlašuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo 
ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), 
nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení 
Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a 
některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací). 

Účastník dále prohlašuje, že žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění veřejné zakázky, přímo 
ani nepřímo nezpřístupní fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným 
nebo v jejich prospěch uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 
17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení 
Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a 
některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací). 

Účastník prohlašuje, že na něj ani na jeho poddodavatele nedopadají mezinárodní sankce zakazující 
zadavateli zadat mu veřejnou zakázku podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí 
ve spojení s § 48a ZZVZ. 

 



16 
 

Jistota 

Účastník poskytuje jistotu formou: 

☐ peněžní jistoty ☒ bankovní záruky ☐ pojištění záruky 

Doklad prokazující poskytnutí jistoty je přílohou tohoto formuláře nabídky. 

 
 
 
Ing. Zdeněk Pokorný, předseda představenstva 
a 
Anthony De Busschere, místopředseda představenstva 
 
V Praze, dne viz el. podpis 
(formulář nabídky nemusí být podepsán) 
 
Přílohy: 

- Příloha č. 1 – Výkaz zisku a ztráty 
- Příloha č. 2 – Osvědčení objednatelů 
- Příloha č. 3 – Doklad prokazující poskytnutí jistoty 
- Příloha č. 4 – Další přílohy, které přikládáte v souladu se zadávací dokumentací 

 
 
 

 

Nabídková cena účastníka za realizaci veřejné zakázky 

Celková cena za poskytnutí celého plnění v Kč 
bez DPH 

637 705 616 Kč bez DPH 



   

 

PŘÍLOHY FORMULÁŘE NABÍDKY 
 

KVALIFIKAČNÍ DOKLADY 

  



   

 

ZÁKLADNÍ A PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 
 
VÝPIS ZE SEZNAMU KVALIFIKOVANÝCH DODAVATELŮ 

- VCES A.S. 

- SPIE STANGL TECHNIK SPOL. S R.O. 

 
ODKAZ NA VÝPIS ZE SEZNAMU KVALIFIKOVANÝCH DODAVATELŮ VEDENÉM V INFORMAČNÍM SYSTÉMU 
VEŘEJNÉ SPRÁVY: 

https://skd.nipez.cz/ISVZ/Ciselniky/Seznam.aspx?type=1&vt=2&data=ZmNJQyUzZDI2NzQ2NTczJTI2 

https://skd.nipez.cz/ISVZ/Ciselniky/Seznam.aspx?type=1&vt=2&data=ZmNJQyUzZDI5MDM5MzQ3JTI2 
  

















   

 

EKONOMICKÁ KVALIFIKACE 
 

VÝKAZ ZISKŮ A ZTRÁT 

  



 

 

OBRAT DODAVATELE 
ZA POSLEDNÍ 3 PŘEDCHÁZEJÍCÍ ÚČETNÍ OBDOBÍ DLE § 78 ODST. 2 ZZVZ 
 
 
Obchodní jméno:  VCES a.s. 
Právní forma:   akciová společnost 
Sídlo:    Praha 9, Na Harfě 337/3, PSČ 190 00 
IČO:    267 46 573 
 
 

 

OBDOBÍ 
OBCHODNÍ OBRAT 

(V CZK) 
OBRAT ZE STAVEBNÍ ČINNOSTI 

(V CZK) 

2019 1 862 749 000 1 636 000 000 

2020 1 516 141 000 1 422 000 000 

2021 2 344 616 000 2 285 000 000 

 







za účetní období od  1.1. do 31.12.2021
(v tisících Kč) Název a sídlo účetní jednotky:

VCES a.s.
Rok Měsíc IČ Na Harfě 337/3
2021 12 26746573 190 05 Praha 9

sledovaném minulém
I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 01 2 321 008 1 486 640
II. Tržby za prodej zboží 02 0 0
A. Výkonová spotřeba 03 2 055 660 1 153 125
A.1. Náklady vynaložené na prodané zboží 04 0 0
A.2. Spotřeba materiálu a energie 05 534 697 270 190
A.3. Služby 06 1 520 963 882 935
B. Změna stavu zásob vlastní činnosti 07 -155 669 38 260
C. Aktivace 08 -823 -2 905
D. Osobní náklady 09 284 086 277 727
D.1. Mzdové náklady 10 204 724 200 581
D.2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 11 79 361 77 146
D.2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 72 578 70 804
D.2.2. Ostatní náklady 13 6 784 6 342
E. Úprava hodnot v provozní oblasti 14 56 147 36 617
E.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 25 775 20 358
E.1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16 25 775 20 358
E.1.2. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné 17 0 0
E.2. Úpravy hodnoty zásob 18 -207 257
E.3. Úpravy hodnot pohledávek 19 30 579 16 002
III. Ostatní provozní výnosy 20 19 502 16 659
III.1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 21 8 455 2 502
III.2. Tržby z prodaného materiálu 22 2 117 1 826
III.3. Jiné provozní výnosy 23 8 930 12 331
F. Ostatní provozní náklady 24 57 806 -19 167
F.1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25 1 055 432
F.2. Prodaný materiál 26 1 115 1 194
F.3. Daně a poplatky 27 2 978 4 015
F.4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 28 25 494 -41 980
F.5. Jiné provozní náklady 29 27 165 17 172
  * Provozní výsledek hospodaření (+/-) 30 43 302 19 644

IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly 31 0 0
IV.1. Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba 32 0 0
IV.2. Ostatní výnosy z podílů 33 0 0
G. Náklady vynaložené na prodané podíly 34 0 0
V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 35 0 0
V.1. 2. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo ovládající osoba 36 0 0
V.2. 3. Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 37 0 0
H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 38 0 0
VI. Výnosové úroky a podobné výnosy 39 590 606
VI.1. Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba 40 590 597
VI.2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41 0 9
I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42 0 0
J. Nákladové úroky a podobné náklady 43 0 0
J.1. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 44 0 0
J.2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 45 0 0
VII. Ostatní finanční výnosy 46 3 517 12 235
K. Ostatní finanční náklady 47 42 830 15 017
* Finanční výsledek hospodaření 48 -38 723 -2 175

** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 49 4 579 17 469
L. Daň z příjmu za běžnou činnost 50 0 2 850
L.1. - splatná 51 0 2 850
L.2. - odložená 52 0 0

** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 53 4 579 14 619

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 54 0 0
*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 55 4 579 14 619
* Čistý obrat za účetní období 56 2 344 616 1 516 141

řádek  Ozn.
Skutečnost v období

Výkaz zisku a ztráty
 v plném rozsahu

T   E   X   T  



   

 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 
 

OSVĚDČENÍ OBJEDNATELE 

  

















   

 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 
 
AUTORIZACE 

- ZÁSTUPCE VEDOUCÍHO PROJEKTU (ING. KRYŠTOF) 

- HLAVNÍ PROJEKTANT (ING. KOS) 

- ARCHITEKT (ING. ARCH. PLEVA) 

 

  









   

 

DOKLADY K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE JINÉ OSOBY 

AFRY CZ s.r.o.  
- výpis SKD 
- písemný závazek jiné osoby 
  























SMLOUVA O 
SPOLEČNOSTI



   

 

tvoří samostatnou přílohu 



DOKLAD O 
POSKYTNUTÍ JISTOTY





OSTATNÍ DOKUMENTY



   

 

neobsahuje 



ZŮSTAŇME VE SPOJENÍ

Sledujte nás na sociálních sítích

Navštivte náš web
www.vces.cz

KONTAKT

VCES a.s.
Na Harfě 337/3, 190 00, Praha 9
Tel.: +420 226 056 105
E-mail: vces@vces.cz


